
UCHWAŁA NR XLVI/449/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Ogrodzieniec zadania własnego Województwa Śląskiego pn." 
Zarządzanie przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkoch". 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt. 11, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)., art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.).  

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przejęcie od Województwa Śląskiego zadania publicznego pn. " Zarządzanie 
przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych 
Gminy Ogrodzieniec". 

§ 2. Wykaz przystanków stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Przejęcie zadania zarządzania przystankami komunikacyjnymi, o których mowa w § 2 nastąpi na mocy 
porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Województwa Śląskiego a Burmistrzem Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8ABF73-501C-4324-9EB7-F16DC697136B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/449/2022 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg wojewódzkich w granicach 
administracyjnych Gminy Ogrodzieniec. 

L.p. Nr drogi Miejscowość Lokalizacja 
/Ulica 

Kilometraż 
lokalizacji 

Strona drogi Rodzaj 
przystanku 

1 790 Ogrodzieniec ul. 1 Maja rejon 
skrzyż. z ul. 
Spacerową 

23+081 P PAW 

2 790 Ogrodzieniec ul. Kościuszki 23+823 P ZAW 
3 790 Ogrodzieniec ul. Kościuszki 23+900 L ZAW 
4 790 Ogrodzieniec ul. Kościuszki 

rejon skrzyż. z 
ul. Cichą 

24+445 L PA 

5 790 Podzamcze ul. Wojska 
Polskiego rejon 
skrzyż. z ul. 
Partyzantów 

26+005 L PAW 

6 790 Podzamcze ul. Wojska 
Polskiego rejon 
skrzyż. z ul. 
Partyzantów 

26+078 P PAW 

7 790 Podzamcze ul. Wojska 
Polskiego  

26+630 L PAW 

8 790 Podzamcze ul. Wojska 
Polskiego  

27+678 L PAW 

9 790 Giebło 
Kolonia 

ul. 
Zawierciańska 
rejon skrzyż. z 
ul. Edukacyjną 

29+646 P ZAW 

10 790 Giebło 
Kolonia  

ul. 
Zawierciańska 
rejon granicy 
obszaru 
zabudowanego 

29+690 L PAW 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8ABF73-501C-4324-9EB7-F16DC697136B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

